
REGISTRO GENERALE N. 555 del 08/05/2020 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 555 del 08/05/2020 

Determina del Responsabile di Settore N. 170 del 06/05/2020 

PROPOSTA N. 642 del 06/05/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione MAV ANAC procedure affidamento lavori quarto trimestre 2019. 

 

Premesso che: 

- nel terzo quadrimestre 2019 (settembre - dicembre) sono state indette procedure 
per l’affidamento di lavori; 

- il Settore III del Comune di Città Sant’Angelo, nel corso del terzo quadrimestre 
2019, ha indetto le seguenti procedure di affidamento lavori e forniture: 

1. depolverizzazione strade 
2. Installazione impianti fotovoltatici presso scuole dell’infanzia 

 

Considerato che occorre procedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 60,00 a 

favore della citata Autorità per procedure di affidamento lavori e forniture indette dal 

Settore III nel secondo quadrimestre 2019, come da MAV 01030640997261268 emesso 

dall’A.N.A.C. il 22/01/2020; 

Visti: 

- il D.Lgs n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

Acclarata la propria competenza; 

D E T E R M I N A 

1) la premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) liquidare e pagare per le motivazioni indicate in premessa e da intendere qui 

integralmente riportate, la somma di € 60,00, a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, via Marco Minghetti n. 10, 00187 – ROMA (c.f. 97584460584) quale 

contributo dovuto da questa stazione appaltante per le gare d’appalto di lavori 

espletate dal Settore III nel terzo quadrimestre 2019; 

 

3) imputare la spesa di € 60,00 ai seguenti capitoli del bilancio: 

 

a. € 30,00 sul capitolo 12388 art. 0 per lavori di depolverizzazione strade 

(mutuo cassa DD.PP. CUP J41B19000020004; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 555 del 08/05/2020 

b.  € 30,00 sul capitolo 10582 art. 0 per lavori di lavori di installazione di 

impianti fotovoltatici presso gli immobili destinati a scuole dell’infanzia in 

località Marina, Madonna della Pace, e Fonte Umano – CUP 

J42G19000120001 (decreto legge 30 aprile 1019 n. 34 recante “misure 

urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di 

crisi”); 

 

4) di autorizzare il servizio ragioneria ad effettuare il pagamento di € 60,00 mediante 

l’accredito su c/c bancario intestato all’Autorità nazionale anticorruzione acceso 

presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma, avente IBAN: IT 92 E 01030 

03200 000005748153 (BIC: PASCITMMROM) con causale “Regolarizzazione MAV 

n. 01030640997261268”, scadenza 08/03/2020. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 642 del 06/05/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ALONZO DONATO in data 06/05/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 642 del 06/05/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2020 1092 1 13142 
A.N.A.C. - AUTORITA' NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE 
30,00 

2020 1093 1 433 
A.N.A.C. - AUTORITA' NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE 
30,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. NERONE FABRIZIO il 

08/05/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 775 

Il 11/05/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 555 del 08/05/2020 con oggetto: 

Liquidazione MAV ANAC procedure affidamento lavori quarto trimestre 2019. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  D'ALONZO DONATO il 11/05/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


